Parikkalan kunta Talousarvion 2022 muutokset

RAHOITUSLASKELMA

Toiminnan rahavirta
Vuosikate +/-
Tulorahoituksen korjauserat +/-

Investointien rahavirta
Investointimenot -

Rahoitusosuudet investointimenoihin +
Pysyvien vastaavien hyddykkeiden luovutt +
Toiminnan ja investointien rahavirta +/-

Rahoituksen rahavirta

Antolainauksen muutokset
Antolainasaamisten lisdykset -
Antolainasaamisten vahennykset +

Lainakannan muutokset

Pitkaaikaisten lainojen lisays

Pitkaaikaisten lainojen vahennys +
Oman paaoman muutokset +/-
Vaikutus maksuvalmiuteen +/-

TA 2022

1609 448

-8 688 000

520 000
-6 558 552

8 500 000
-338 000

1603 448

Muutokset

356 046

1684 000

1684 000

KH 28.11.2022 § 211, liite 2

TA+muutokset

1965 494

-7 004 000

520 000
-4 518 506

8 500 000
-338 000

3643 494



